
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720887

ProdejLipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou VI-Loučka (okres Přerov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady Loučka; Lipník nad Bečvou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874057 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Lipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou
VI-Loučka (okres Přerov)

Prodej zahrady Loučka; Lipník nad Bečvou

Prodej unikátní zahrady s malou chatkou (13m?, č. ev.) v pěkném a
klidném prostředí na okraji obce Loučka. Celková plocha pozemku
1968m? nabízí dostatek prostoru pro relaxaci, zahradničení či další
aktivity v soukromí. I přes to, že na pozemku není přivedena voda
ani elektřina (elektrický přípojek cca 200m od pozemku), se jedná o
dobrou příležitost pro ty, kteří hledají klidný kout pro odpočinek od
městského ruchu. Chatka, ač malá, disponuje číslem evidenčním,
poskytuje základní možnosti pro úschovu nářadí a vybavení pro
údržbu zahrad či odpolední posezení. Tato nemovitost se pyšní
svou polohou a potenciálem, který může plně využít nový majitel s
trochou kreativity a investic a příležitost pro ty, kteří hledají místo na
svůj osobní oddech nebo pro rodinné výlety. Pro více informací
neváhejte kontaktovat makléře. Buďte rychlí, nabídky jako tato
často mizí z trhu stejně rychle, jak se objeví!

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1981

Vybavení zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2720887

ProdejLipník nad Bečvou, Lipník nad Bečvou VI-Loučka (okres Přerov)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot
Realitní makléř

Vývodová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


